Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

15.05.2018										№ 38-119

О внесении изменений и дополнений в решение Шарыповского городского Совета депутатов от 22.04.2008 № 30-327 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «город Шарыпово Красноярского края»  (в ред. от 02.12.2008 № 38-389, от 10.02.2009 № 41-430, от 16.06.2009 № 48-466, от 15.02.2011 № 12-94, от 25.09.2012 № 31-212, от 19.03.2013 № 37-252, от 17.12.2013 № 44-290, от 06.05.2014 № 52-313, 28.04.2015 № 64-359, от 24.06.2015 № 69-372, от 24.11.2015 № 6-16, от 20.06.2017 №25-88)

	В соответствии со статьями 184.2, 185, 217, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 20 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Внести в Приложение к решению Шарыповского городского Совета депутатов от 22.04.2008 № 30-327 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Шарыпово» (в ред. от 02.12.2008 № 38-389, от 10.02.2009 № 41-430, от 16.06.2009   № 48-466, от 15.02.2011 № 12-94, от 25.09.2012 № 31-212, от 19.03.2013 № 37-252, от 17.12.2013 № 44-290, от 06.05.2014 № 52-313, 28.04.2015 № 64-359, от 24.06.2015 № 69-372, от 24.11.2015 № 6-16) следующие изменения:
	1.1. В  пункте 3 статьи 24 слова «30 (тридцати) дней» заменить словами «трех месяцев»;
	1.2. Абзац третий статьи 36 признать утратившим силу.
	1.3. Статьи 37,38 признать утратившими силу.
	1.4. В статье 39:
	1.4.1. В абзаце втором части 1 после слова «соблюдение» дополнить словами «установленных в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, иными нормативными правовыми актами, регулирующими бюджетные правоотношения,»;
	1.4.2. В части 2,3 после слова «соблюдение» дополнить словами «установленных в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, иными нормативными правовыми актами, регулирующими бюджетные правоотношения,».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам, бюджету и налоговой политике (Ботвинкина Т. Ю.).
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации города Шарыпово.

	Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов
______________ А.П.Асанова
	Глава города Шарыпово

___________ Н.А. Петровская